
Uchwała Nr VII/21/2025 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 06.05.2025 r.


w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć 
planowanych do realizacji na 2026 rok.


Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki - Migowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2003, zm.: 

poz. 3448, z 2015 r. poz. 647 i 694, z 2017 r. poz. 2032), uchwala się co następuje:


§1


Rada Dzielnicy Piecki-Migowo przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące 
propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok:


1. Wygłuszenie korytarza szkolnego na poziomie 700 - 32 000 zł


2. Moja Dzielnica - Nasza Mała Ojczyzna - 1 500 zł


3. Bożonarodzeniowe paczki świąteczne - 8 400 zł


4. Opieka nad kotami wolno bytującymi na terenie dzielnicy Piecki-Migowo - 2 500 zł


5. Różne formy gimnastyki dla zdrowia - 1 500 zł


6. "Z Mikołajem na Sportowo" - projekt skierowany do Przedszkoli z osiedla Piecki - 
Migowo - 1 500 zł


7. VIII Halowy turniej Piłki Nożnej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki Migowo "Łączy nas 
Piłka"     Dzielnicy - 1 500 zł


8. Dni Sąsiada w formule Festynu Rodzinnego dla mieszkańców dzielnicy Piecki - Migowo - 
9 500 zł


9.  Tańce świata, z wizytą u przyjaciół bliższych i dalszych - 2 500 zł


10. Sala pod chmurką  - 35 000 zł


11. Bieg Przełajowy o Puchar Rady Dzielnicy Piecki - Migowo z okazji Dnia Edukacji - 1 
500 zł


12. Festyn Rodzinny w SP 2 - 9 500 zł


13. Zajęcia ZPT - 3 000 zł




14. Szachy na podwórku - 9244 zł


15. Spotkanie integracyjne - Narodowe Święto Niepodległości - 500 zł


16. Poznajemy kresy -kontynuacja projektu z lat 2019-2023 i 2025 - 2 600 zł


17. Salon muzyczny na Morenie / Spotkania z operą - 7000 zł


18. Wyjazd integracyjny - 2 000 zł


19. Radni w dzielnicy - integracja z mieszkańcami - 700 zł


20. IX Rodzinne Grand Prix Piecki-Migowo w piłce siatkowej w SP2 - 1 900 zł


21. SPOTKANIA Z TEATREM - 17 000 zł


22. SPEKTAKLE KABARETU 60+ - 3 500 zł


23. Integracyjny bal mieszkańców dzielnicy Piecki-Migowo - 2100 zł


24. Bal tematyczny  dla dzieci w wieku 5-11 - 3 000 zł


25. Spotkania muzyczne z seniorami - 800 zł


26. Muzyka dla każdego - młodego i starszego - 24 800 zł


27. Zwiedzamy Gniew z Bajarzem - 2 500 zł


28. Nocne kino w plenerze - 6 200 zł


29.  "Warsztatownia dla dzieci” - 3 000 zł


30. Nauka tańca liniowego - 3 000 zł


31. Festyn - Koniec Wakacji 2026 - 9 500 zł


32. Magia Świec: warsztaty tworzenia świec - 1 200 zł


33. Psi Plac Zabaw na Pieckach-Migowie - 50 000 zł


34. Integracyjny wyjazd - 2 200 zł


35. Paczki dla ubogich - 6 000 zł


36. Koncert z okazji Dnia Ojca - 2 000 zł


37. Od Przedszkola do Seniora - 500 zł


38. Zajęcia z arteterapii - 900 zł


39. Podpory rowerowe na morenie - 10 000 zł


40. Instalacja samoobsługowej stacji naprawy rowerów na morenie - 7 000 zł


41. HARPUŚ - Rusz z mapą po przygodę! - PIECKI - 4 000 zł


42. Świąteczne Piecki-Migowo - 12 000 zł




43. Radni dla mieszkańców - 2 000 zł


44. Kapsuła Czasu Piecki-Migowo: Pamiątka dla Przyszłości - 5 000 zł


45. Wielkanocna Pisanka Piecki-Migowo - 1 500 zł


46. Murale wodne na Pieckach-Migowie - 10 000 zł


47. Piernikowe cuda - dzielnicowe warsztaty dekorowania pierniczków - 600 zł


48. Zakup tablic historycznych - 12 000 zł


49. Koncert kolęd podczas tradycyjnego odpalania choinki dzielnicowej - 3 000 zł


§2


Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.


                                                                  


             Przewodniczący  
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo


               Przemysław Malak




Uzasadnienie:


Rada Dzielnicy Piecki-Migowo, działając w oparciu o znajomość lokalnych potrzeb oraz 
oczekiwań mieszkańców, przygotowała zestaw propozycji przedsięwzięć do realizacji w 2026 
roku. Zestawienie obejmuje inicjatywy o charakterze społecznym, edukacyjnym, sportowym, 
kulturalnym, rekreacyjnym i infrastrukturalnym.


Wśród proponowanych działań znajdują się zarówno projekty kontynuowane z poprzednich 
lat, cieszące się dużym zainteresowaniem mieszkańców, jak i nowe pomysły, odpowiadające 
na aktualne potrzeby dzielnicy. Celem jest integracja społeczności lokalnej, wspieranie ak-
tywności różnych grup wiekowych, poprawa warunków życia w dzielnicy oraz rozwój prze-
strzeni wspólnej.


Projekty są wynikiem współpracy radnych, mieszkańców oraz lokalnych instytucji i organi-
zacji. Ich realizacja przyczyni się do budowania tożsamości dzielnicowej, wzmocnienia więzi 
sąsiedzkich i zwiększenia zaangażowania społecznego. Uchwała stanowi wyraz troski o har-
monijny rozwój dzielnicy oraz efektywne wykorzystanie środków przeznaczonych na jej 
funkcjonowanie.


Wnioskodawca:


Zarząd Dzielnicy



